TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

02/07/2024

1
09:00
02/07/2024

2
09:00
02/07/2024

3
09:30
4 02/07/2024
09:30
02/07/2024

5
09:30

N° Ruolo
sezione

3127/2019

03

7041/2020

03

102/2017

03

2895/2019

03

7517/2020

03

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

CASTALDO VALERIA
02/07/2024al giorno

Awv.

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.

AULA N. 125

02/07/2024

Parti

MASSARO ADA
MASSARO ADA

SANTUCCI ELIGIA

PELLICCIA MARCELLO

SARTONI MARCO

IAZZETTA FERDINANDO

SUPPA CLAUDIO GIORGIO

CASANOVA MARCO

MARROCCO GIUSEPPE

| PIANO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

Attore principale

Mutuo

Convenuto principale

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

Convenuto principale

Azione revocatoria fallimentare
(artt. 67 e ss.)

Titoli di credito

RUSSO RAFFAELEConvenuto principale

PESENTI MARCO
CONTI LEOPOLDO

Termini



02/07/2024 8874/2023 Collegiale  Attore principale
Opposizione allo stato passivo
(art. 98) IN PRESENZA

10:00 03 Aw. FELE ARCANGELO Avv. SODANO DANIELA
Convenuto principale

Avv.

27/06/2024 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
02/07/2024
7
10:00
8 02/07/2024
10:30
02/07/2024
9
10:30
02/07/2024
10
11:.00
11 02/07/2024
11:00

N° Ruolo
sezione

2851/2024

03

6618/2017

03

6393/2019

03

7070/2015

03

3422/2020

03

CASTALDO VALERIA

02/07/2024al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.

Avv.

02/07/2024 Rito:

Parti

TRAVERSA LEANDRO

TROTTA RAFFAELE

LEUCI GIOVANNI

IODICE ROBERTO Awv.

TREZZA ALFONSO

BELLUOMO GIOVANNI

Unificato (contenzioso)

Oggetto

Sequestro giudiziario ex art.
670 c.p.c.

azione di inefficacia ex art. 44

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

POLACCHINI PAOLA

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

Termini

IN PRESENZA

IN PRESENZA

IN PRESENZA

Altri contratti bancari e
controversie tra banche, etc

MONACO WALTER Convenuto principale

MENDITTO VITTORIO

IN PRESENZA

Totale fascicoli 11



27/06/2024 Page 2 of 2



