

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

AULA N. 125 I PIANO

Ruolo delle udienze del Giudice: CASTALDO VALERIA

Udienze dal giorno

02/07/2024 al giorno

02/07/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	02/07/2024	3127/2019	Monocratica	Attore principale		Contratti bancari(deposito bancario, etc)	
	09:00	03		Avv. Convenuto principale	MASSARO ADA Attore principale MASSARO ADA SANTUCCI ELIGIA		
2	02/07/2024	7041/2020	Monocratica	Attore principale		Mutuo	
	09:00	03			PELLICCIA MARCELLO Convenuto I SARTONI MARCO	principale	
3	02/07/2024	102/2017	Monocratica	Attore principale		Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario)	
	09:30	03		Avv.	IAZZETTA FERDINANDO Convenuto por SUPPA CLAUDIO GIORGIO	•	
4	02/07/2024	2895/2019	Monocratica	Attore principale		Azione revocatoria fallimentare (artt. 67 e ss.)	
	09:30	03		Convenuto principale	CASANOVA MARCO MARROCCO GIUSEPPE		
5	02/07/2024	7517/2020	Monocratica	Attore principale		Titoli di credito	
	09:30	03		Avv.	RUSSO RAFFAELE Convenuto principale PESENTI MARCO CONTI LEOPOLDO		

6	02/07/2024	8874/2023	Collegiale	Attore principale				Opposizione allo stato passivo (art. 98)	IN PRESENZA
	10:00	03		Avv. Convenuto principale	FELE	ARCANGELO	Avv.	SODANO DANIELA	
				Avv.					

27/06/2024 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CASTALDO VALERIA

Udienze dal giorno 02/07/2024 al giorno 02/07/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	02/07/2024	2851/2024	Monocratica	Attore principale		Sequestro giudiziario ex art. 670 c.p.c.	RESENZA
	10:00	03		Avv. Convenuto principale Avv.	TRAVERSA LEANDRO		
8	02/07/2024	6618/2017	Monocratica	Attore principale		azione di inefficacia ex art. 44	IN PRESENZA
	10:30	03		Convenuto principale	TROTTA RAFFAELE LEUCI GIOVANNI		
9	02/07/2024	6393/2019	Monocratica	Attore principale		Contratti bancari(deposito bancario, etc)	
	10:30	03		Avv. Convenuto principale Avv.	IODICE ROBERTO Aw. POLACCH	IINI PAOLA	
	02/07/2024	7070/2015	Monocratica	Attore principale		Contratti bancari(deposito bancario, etc)	7.4
10	11:00	03		Avv.	TREZZA ALFONSO	IN PRESENZ	<u> </u>
				Convenuto principale Avv.	BELLUOMO GIOVANNI		
11	02/07/2024	3422/2020	Monocratica	Attore principale		Altri contratti bancari e controversie tra banche, etc	RESENZA
	11:00	03		Avv.	MONACO WALTER Convenuto principale	Some oversie na panene, etc	
				Avv.	MENDITTO VITTORIO		

27/06/2024 Page 2 of 2